

Skonsolidowane sprawozdanie kwartalne na dzień 31.03.2010 roku

	PLN		EUR	
	31.03.2010	31.03.2009	31.03.2010	31.03.2009
Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	205 784	276 861	51 875	60 195
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	21 218	43 301	5 349	9 414
Zysk (strata) brutto	-12 269	43 673	-3 093	9 495
Zysk (strata) netto	-13 746	35 311	-3 465	7 677
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	18 380	-1 402	4 796	-298
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	7 136	-18 461	1 862	-3 927
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	4 033	15 118	1 052	3 216
Przepływy pieniężne netto, razem	29 549	-4 745	7 711	-1 009
Aktywa, razem	555 013	521 505	144 829	126 942
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	103 175	93 210	26 923	22 689
Zobowiązania długoterminowe	11 250	5 194	2 936	1 264
Zobowiązania krótkoterminowe	91 925	88 016	23 988	21 424
Kapitał własny	451 838	428 295	117 906	104 254
Udziały mniejszości	0	0	0	0
Kapitał zakładowy	65 701	65 701	17 144	15 993
Liczba akcji (w szt.)	6 570 125	6 570 125	6 570 125	6 570 125
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł/ EUR)	-2,09	5,37	-0,53	1,17
Udziały mniejszości w zysku lub stracie grupy kapitałowej	0,00	0,00	0,00	0,00
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł/EUR)	68,77	65,19	17,95	15,87

Wybrane dane finansowe ze skonsolidowanego sprawozdania z sytuacji finansowej (bilansu) prezentowane są na koniec bieżącego kwartału (31.03.2010 roku) oraz na koniec poprzedniego roku (31.12.2009 roku).